

CENÍK PRONÁJMU KONTEJNERU A ODVOZU ODPADU

Pronájem kontejneru

	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	cena s DPH
NÍZKÝ – 5,5 m ³	36,36 Kč	21%	7,64 Kč	44,00 Kč
VYSOKÝ – 10,5 m ³	42,15 Kč	21%	8,85 Kč	51,00 Kč
DOPRAVA	34,15 Kč/km	21%	7,17 Kč	41,32 Kč/km
MANIPULACE	115,70 Kč/15 min	21%	24,30 Kč	140 Kč/15 min

Nelze dlouhodobý pronájem

Uložení odpadu na skládce pro právnické osoby

	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	cena s DPH
ZEMINA A KAMENÍ	180,00 Kč	21 %	37,80 Kč	217,80 Kč
DRČENÁ STAVEBNÍ SUŤ	180,00 Kč	21 %	37,80 Kč	217,80 Kč
NEDRČENÁ STAVEBNÍ SUŤ	280,00 Kč	21 %	58,80 Kč	338,80 Kč

Pro návoz odpadu od PO je třeba zaslat objednávku nebo uzavřít smlouvu (celoroční nebo zakázkovou)

Uložení odpadu na skládce pro fyzické osoby

	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	cena s DPH
ZEMINA A KAMENÍ	200,00 Kč	21 %	42,00 Kč	242,00 Kč
DRČENÁ STAVEBNÍ SUŤ	200,00 Kč	21 %	42,00 Kč	242,00 Kč
NEDRČENÁ STAVEBNÍ SUŤ	300,00 Kč	21 %	63,00 Kč	363,00 Kč

** Ceny jsou orientační,
dle aktuálních ceníků dodavatelů a individuálního posouzení zakázky*

Platnost od: 1. 4. 2022

Schválil:

Technická správa města Loun s.r.o.
Poděbradova 2384, 440 01 Louny
IČO: 272 90 981, DIČ: CZ27290981
Tel.: 731 122 619

-1-

Ing. Václav Jugl

jednatel